
平成２８年 ３月１１日 

 

雪印メグミルク株式会社 

雪印メグミルクスキー部 

 

 

渡瀬雄太選手 引退のお知らせ 

 

 

 いつも弊社スキー部にあたたかいご支援、ご声援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

皆様にご報告申し上げます。 

渡瀬雄太選手が、今シーズン限りで現役を引退することになりました。 

平成１３年（２００１年）４月に入部して以来、国内外問わず、たくさんの皆様から 

ご声援を頂き、深く感謝申し上げます。 

「第１７回伊藤杯シーズンファイナル大倉山ナイタージャンプ大会」が現役生活 

最後の大会となります。皆様のご声援を、宜しくお願い致します。 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

「第１７回伊藤杯シーズンファイナル大倉山ナイタージャンプ大会」 

 

【開催日】平成２８年 ３月１９日（土） 【会 場】札幌市大倉山ジャンプ競技場 

【時 間】≪試技開始≫ 午後６時  ≪競技開始≫ 午後７時 

※天候により時間が変更になる可能性がございますので、あらかじめご了承願います。 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以   上 


